
2Etape - Stage :

Parc des Oiseaux - Bellignat Plastics Vallée

Tour de l'Ain – La Route du Progrès 2011

COTA

11/08/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Last name First name 

Dos. 
Bib 

131

247
315
523
351
21

25

1547
665
363
621
71

111

555

3

1

7

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 89.5 - Côte des Esses de Treffort 18

15THIRE Jonathan
10WAUTERS Willem
7SOUPE Geoffrey
5BAGOT Yoann
4

km 101.2 - Côte de Grand Corent 3

3THIRE Jonathan
3WAUTERS Willem
3MANGEL Laurent
1HOOGERLAND Johnny
1

km 133.4 - Côte de Matafelon-Granges 1

1WAUTERS Willem

HOOGERLAND Johnny

ANDERSON Ryan

km 147.3 - Côte de Cessiat

TAARAMAE Rein

PINOT Thibault

POELS Wouter

COPPEL Jérôme

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

THIRE Jonathan

WAUTERS WillemFRA
VICHOT ArthurBEL
TAARAMAE ReinFRA
PINOT ThibaultFRA
HOOGERLAND Johnny

POELS Wouter

MICHAUD YoannFRA
MANGEL LaurentBEL
SOUPE GeoffreyFRA
COPPEL JérômeNED
BERTHOU Eric

ANDERSON Ryan

BAGOT YoannBEL

NED

CAN

EST

FRA

NED

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19860419

BEL19891110
AUB

FRA19881126
VCD

EST19870424
FDJ

FRA19900529
COF

NED19830513

NED19871001

FRA19890309
AUB

FRA19810522
VCD

FRA19880322
SAU

FRA19860806
VCD

FRA19800123

CAN19870722

FRA19870906
VCD

VCD

CSM

COF

FDJ

VCD

SAU
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